manifestazione descritta al punto 1 del presente avviso, il Comune come espressamente previsto dal 

D.Lgs. n. 117/2017 “Codice del Terzo Settore” corrisponderà a favore dell’aggiudicatario un rimborso 

delle spese effettivamente sostenute e documentate entro il limite massimo di € 22.200,00 

(ventiduemiladuecento euro), somma che verrà corrisposta, previa sottoscrizione di apposita 

convenzione ex art. 56 D.Lgs. 117/17, a manifestazione effettuata previa rendicontazione delle spese 

effettivamente sostenute e che potrà essere oggetto di successiva integrazione sulla base delle effettive